ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2021 № 113
г. Грозный

ОпР-гГД-^Греспубг 'к ; ;^оГ8 ' ' „Гля ' 'Ж

В связи с изменением порядка проведения технического осмотра
транспортных средств и исключением полномочий высших органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации по утверждению
порядка проведения технического осмотра транспортных средств
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 8 июля 2003 года № 19 «О порядке проведения государственного
технического осмотра транспортных средств, зарегистрированных
в Государственной инспекции безопасности дорожного движения
Министерства внутренних дел Чеченской Республики (Госавтоинспекция)».

2. Настояш(ее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанно
Председателя Ш1 v;, /, ]к)Я' И.А. Тумхаджиев

\^Irv01V1ДО\Зlc<дlнн•Пplllrтелыт1lЧPv:o]|\^(втepн»лиIMCl:л•llию^й. М1Й 1]^Л1'мПЧНО пр|п.>^.силу К>19 (11)>-Ф1(06) dcKO